Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 17 с. Лесная Дача                                              Ипатовского района Ставропольского края
ПРИКАЗ
    № 139/9                                                                                 30.08.2018 г.
Об утверждении списка общественных наблюдателей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МКОУ СОШ № 17 с. Лесная Дача  2018/19 учебном году
На  основании  приказов  Министерства  образования  и  науки Российской  Федерации  от  18  ноября  2013  г.  №  1252  «Об  утверждении Порядка  проведения  всероссийской  олимпиады  школьников»,  от  17  марта 2015  г.  № 249  «О  внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки  Российской  Федерации  от  18  ноября  2013  г.  №  1252»,от  17  декабря 2015  г. №  1488  «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки  Российской Федерации от 18 ноября 2013  г. №  1252»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу общественных наблюдателей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году в составе:
- Белёвцева Татьяна Федоровна – уборщик служебных помещений МКОУ СОШ № 17 с. Лесная Дача
- Славная Галина Борисовна – уборщик служебных помещений МКОУ СОШ № 17 с. Лесная Дача
- Наумочкина Ольга Ивановна заведующий МК ДОУ д/с № 24                с. Лесная Дача.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
[image: ]

image1.png
o

LR e,
o‘cwra .“
A

T.A. MapueHko